

8.2 ADVISORY
Société par actions simplifiée unipersonnelle
au capital de 50 000 euros
Siège social : 4 rue du Tri Postal
Immeuble Tribequa 33800 BORDEAUX
501 887 210 RCS BORDEAUX

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE DU 17 JUIN 2026

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2025**

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 780 391 euros de la manière suivante :

Résultat de l'exercice écoulé	780 391 euros
Report à Nouveau antérieur débiteur	- 244 985 euros
Total à affecter	535 407 euros

Affectation au compte « Autres Réserves »	535 407 euros
Total affecté	535 407 euros

Rappel des dividendes antérieurement distribués :

Conformément à la loi, l'associée unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme

La Présidente
La Société DOLFINES
Représentée par Adrien BOURDON - FENIOU

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)						
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement						
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires	6 800	6 800		169	169	100.00
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains						
	Constructions						
	Install. techniques, matériel et outillage indus.	36 764		36 764	68 003	31 239	45.94
	Autres immobilisations corporelles	20 728	19 528	1 200	48 557	47 357	97.53
	En cours, avances et acomptes						
ACTIF CIRCULANT	Immobilisations financières (1) :						
	Participations	200		200	200		
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	468		468	30 468	30 000	98.46
	Total de l'actif immobilisé (III)	64 960	26 328	38 632	147 398	108 766	73.79
	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.						
	En-cours de production						
	Produits finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés	84 599	13 591	71 008	484 979	413 971	85.36
	Autres créances	507 445		507 445	221 952	285 493	128.63
	Charges constatées d'avance	38 421		38 421	41 987	3 566	8.49
	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres						
	Instruments fi. à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	745 550		745 550	19 192	726 357	NS
	Total de l'actif circulant (IV)	1 376 014	13 591	1 362 423	768 109	594 313	77.37
	Frais d'émission des emprunts (V)						
	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	1 440 974	39 919	1 401 055	915 507	485 548	53.04

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12		Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 50 000)	50 000		50 000			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	Ecarts d'équivalence						
	Réserves						
	Réserve légale	5 000		5 000			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	244 984		59 822		304 807	509.52
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	780 391		304 807		1 085 198	356.03
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total des capitaux propres (I)	590 407		189 984		780 391	410.77
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées	54 171		65 780		11 608	17.65
	Total autres fonds propres (I bis)	54 171		65 780		11 608	17.65
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total des provisions (II)						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	39 694		124 619		84 925	68.15
	Emprunts et dettes financières diverses	52 000		52 000			
	Instruments financiers à terme						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	406 532		392 371		14 161	3.61
	Dettes fiscales et sociales	40 963		235 447		194 484	82.60
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	217 287		205 935		11 352	5.51
	Produits constatés d'avance			29 339		29 339	100.00
	Total des dettes (III)	756 477		1 039 712		283 235	27.24
	Ecarts de conversion passif (IV)						
	TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	1 401 055		915 507		485 548	53.04

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 756 477 1 000 018

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	931 412	215 412	1 146 824	2 955 886		1 809 062	61.20
Montant net du chiffre d'affaires	931 412	215 412	1 146 824	2 955 886		1 809 062	61.20
Production stockée							
Production immobilisée			36 764			36 764	
Subventions				6 000		6 000	100.00
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				20 977		20 977	100.00
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			2 114 055			2 114 055	
Autres produits			27	13		14	114.19
Total des Produits d'exploitation (I)			3 297 670	2 982 875		314 795	10.55
Charges d'exploitation							
Achats de marchandises							
Variation de stock							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock							
Autres achats et charges externes (1)			1 040 942	1 506 928		465 986	30.92
Impôts, taxes et versements assimilés			20 415	37 003		16 588	44.83
Salaires			424 856	1 202 194		777 338	64.66
Cotisations sociales			165 638	426 539		260 901	61.17
Dotations aux amortissements et aux dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			31 520	73 453		41 932	57.09
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			13 591			13 591	
Dotations aux provisions							
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			84 009			84 009	
Autres charges			573 146	14 483		558 663	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			2 354 119	3 260 601		906 481	27.80
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			943 551	277 726		1 221 277	439.74
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés (2)		6 781			6 781	
Reprises sur dépréciations et provisions				24	24	100.00
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)		6 781		24	6 758	NS
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)		19 281		3 090	16 191	523.97
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (VI)		19 281		3 090	16 191	523.97
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)		12 499		3 066	9 433	307.61
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		931 052		280 792	1 211 844	431.58
Produits exceptionnels (VII)				48 315	48 315	100.00
Charges exceptionnelles (VIII)				72 330	72 330	100.00
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				24 015	24 015	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		150 661			150 661	
Total des produits (I+III+V+VII)		3 304 452		3 031 213	273 238	9.01
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		2 524 061		3 336 020	811 959	24.34
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		780 391		304 807	1 085 198	356.03

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

En date du 28/05/2025, la société a cédé une branche d'activité à une société extérieur.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles			
TOTAL	6 800		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	270 156		
Installations générales agencements aménagements divers	8 913		
Matériel de transport	136 983		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	108 702		
TOTAL	524 753		
Autres participations	200		
Prêts, autres immobilisations financières	30 468		
TOTAL	30 668		
TOTAL GENERAL	562 221		

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			6 800	6 800
TOTAL				
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		233 391	36 764	36 764
Installations générales agencements aménagements divers		8 913		
Matériel de transport		136 983		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		87 974	20 728	20 728
TOTAL		467 260	57 492	57 492
Autres participations			200	200
Prêts, autres immobilisations financières		30 000	468	468
TOTAL		30 000	668	668
TOTAL GENERAL		497 260	64 960	64 960

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	6 631	169	0	6 800
TOTAL				
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	202 152	16 726	218 878	
Installations générales agencements aménagements divers	6 351	371	6 722	
Matériel de transport	115 109	4 345	119 454	
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	84 580	9 909	74 961	19 528
TOTAL	408 192	31 351	420 015	19 528
TOTAL GENERAL	414 823	31 520	420 015	26 328

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles TOTAL	1 69				
Instal.techniques matériel outillage indus.	16 72 6				
Instal.générales agenc.aménag.divers	371				
Matériel de transport	4 34 5				
Matériel de bureau informatique mobilier	9 90 9				
TOTAL	31 351				
TOTAL GENERAL	31 520				

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	468	468	
Clients douteux ou litigieux	13 591	13 591	
Autres créances clients	71 008	71 008	
Taxe sur la valeur ajoutée	91 836	91 836	
Divers état et autres collectivités publiques	827	827	
Débiteurs divers	414 781	414 781	
Charges constatées d'avance	38 421	38 421	
TOTAL	630 932	630 932	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	39 694	39 694		
Emprunts et dettes financières divers	52 000	52 000		
Fournisseurs et comptes rattachés	406 532	406 532		
Personnel et comptes rattachés	3 738	3 738		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	24 059	24 059		
Taxe sur la valeur ajoutée	12 115	12 115		
Autres impôts taxes et assimilés	1 051	1 051		
Groupe et associés	167 733	167 733		
Autres dettes	49 555	49 555		
TOTAL	756 477	756 477		
Emprunts remboursés en cours d'exercice	84 925			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
ACTIONS	5.0000	10 000			10 000

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	33 803
Total	33 803

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 817
Dettes fiscales et sociales	5 722
Total	12 538

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	38 421
Total	38 421